
 

 

 

Poznań, 17.10.2024 r.  

AZ.281.2.19.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością negocjacji – art. 275 pkt.2 
ustawy PZP na:  
 
Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji systemów bezpieczeństwa w 
Muzeum Pałac w Rogalinie, oddziale Muzeum Narodowego w Poznaniu  
 
do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 17.10.2024 r. do godz. 10:00 złożono następujące 
oferty: 
 

Lp. Nazwy Wykonawców oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

Cena brutto 

oferty 

1. Specjalistyczne Przedsiębiorstwo Instalacji Alarmowych  

AMERAL Sp. z o.o. 

61 – 895 Poznań, ul. Powstańców Wielkopolskich 16 

568 875,00  

 

 


		2024-10-17T10:23:19+0200




